— 1 —

东林组发〔2020〕9号

中共东北林业大学委员会组织部关于

张岩等职务任免的通知

各相关单位：

根据《东北林业大学科级党政干部选拔任用规定》，经 2020

年 6 月 30 日党委组织部会议讨论批准，同意任用：

张  岩为化学化工与资源利用学院教学秘书（正科级）；

金  玲为化学化工与资源利用学院综合办公室主任（正科

级）；

刘祖艳为科学技术研究院企业管理部部长（正科级）；

张忠志为党委武装部军事教育科副科长（主持工作）。

以上同志原任职务一并免去。

特此通知。

中共东北林业大学委员会组织部文件

— 2 —

（此页无正文）

2020 年 7 月 9 日

抄送：学校办公室，纪委，教务处，人事处。

东北林业大学党委组织部                    2020 年 7 月 9 日印发